
Zarządzenie Nr  OR.I. 0151-163/06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 7 września 2006 r.

w sprawie: wsparcia zadań publicznych Miasta Wodzisławia Śląskiego w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej w dyscyplinie sportowej – biathlon na 2006 rok. 

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art.11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (Dz.U.z  2003  r.,  nr  96.  Poz.873)  z  późniejszymi  zmianami,  uchwały  Nr 
XXXIX/388/2005 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2005 r.   w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi 
na  rok  2006”  oraz  uchwały  Nr  XX/194/04  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  27 
kwietnia  2004 w sprawie powołania  Zespołu Konsultacyjnego ds.  Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi,  po  zatwierdzeniu  protokołu  z  prac  Komisji  Opiniującej  oferty  organizacji 
pozarządowych

zarządzam, co następuje:

§ 1
Przyznaję dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta Wodzisławia Śląskiego w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej w następującej wysokości:

1. Uczniowski Klub Sportowy „Strzał” 10.150,-

§ 2
Szczegółowe  zapisy  dotyczące  kontroli  merytorycznej  i  formalnej  czy  rozliczenia  przyznanej 
dotacji zawierać będzie stosowna umowa zawarta pomiędzy zainteresowanymi stronami.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Naczelnikowi Wydziału Promocji i 
Działalności Gospodarczej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
     Adam   Krzyżak


	Zarządzenie Nr  OR.I. 0151-163/06
	Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
	z dnia 7 września 2006 r.

